
I. KAZALNIKI POSLOVANJA

SPLOŠNA  BOLNIŠNICA   SLOVENJ GRADEC

1. KAZALNIK GOSPODARNOSTI 1,00
celotni prihodki AOP 870 37.312.287
celotni odhodki AOP888 37.253.390

2. DELEŽ AMORTIZACIJSKIH SRED. V 
POGODBAH ZZZS 4,61
priznana am s strani ZZZS 1.484.906
celotni prihodek iz pogodb ZZZS 32.189.525

3. DELEŽ PORABLJENIH 
AMORTIZACIJSKIH SRED. 114,47
Porabljena am sredstva 1.751.258
   -  naložbe iz amortizacije 1.461.714
   -  amortizacija po ZIJZ 289.544
 priznana am v ceni storitev 1.529.835

4. STOPNJA ODPISANOSTI OPREME 0,81
popravek vrednosti opreme AOP 007 13.665.137
oprema AOP 006 16.804.363

5. DNEVI VEZAVE ZALOG MATERIALA 32,84
zaloge AOP 023 999.816
stroški materiala AOP 873 11.111.289
zavod vključuje zaloge zdravil in zdr. 
materiala na oddelkih v AOP 023
- DA (vpiši znesek) 513.772
- NE

6.KOEFICIENT PLAČILNE SPOSOBNOSTI 1,00
povprečno št. dejanskih dni za plačilo 60
povprečno št. dogovorjenih dni za plačilo 60

7. KOEFICIENT ZAPADLIH OBVEZNOSTI 0,04
zapadle neplačane obvez. na dan 31.12. 51.999
mesečni promet do dobavit. AOP 871/12 1.207.461

8. KAZALNIK ZADOLŽENOSTI 0,47
tuji viri 8.503.357
obveznosti do virov sredstev 18.046.509

9. POKRIVANJE KRATKOROČNIH 
OBVEZNOSTI Z GIBLJIVIMI SREDSTVI 1,04
AOP 012+AOP 023 7.029.780
AOP 034 6.728.298

10. PRIHODKOVNOST SREDSTEV 0,979638436
prihodki iz poslovne dejavnosti (AOP 660) 35.991.586
osnovna sredstva po nabavni vrednosti (AOP 
002+004+006) 36.739.663



II. KAZALNIKI SPREMLJANJA UČINKOVITOSTI IZRABE VIROV

A KADROVSKI VIRI

ŠIFRA SPLOŠNA  BOLNIŠNICA SLOVENJ GRADEC

01 KON.TAB.

0110 KON.ZBIR.TAB
KADER IZ UR BOLNIŠNICA SKUPAJ 721,37
1.  ZDRAVNIKI IZ UR (nosilci dej.) 83,25
2. NEGOVALNI KADER IZ UR: 277,30
  - medicinske sestre (DMS,VMS,ZT) 273,80
  - ostali (bolničarji, strežnice, transporterji) 3,50
3. SPREMLJEVALNI ZDRAVSTVENI KADER IZ 
UR: 141,58
  - zdravniki 17,92
  - medicinske sestre (DMS, VMS, ZT) 61,24
  - ostali 62,42
4. NEZDRAVSTVENI SODELAVCI IZ UR 205,14
5. PRIPRAVNIKI IZ UR 14,1
  - zdravniki pripravniki 4,04
  - ostali kader 10,06

0120 KON.IZPOST.DEL.SK.
KONTROLA ZDRAVNIKOV IZ UR 105,21
1. ŠT. VSEH ZDRAVNIKOV IZ UR ZAVODA 105,21
   - zdravniki specialisti 86,76
   - zdravniki specializanti 11,81
   - sobni zdravniki 2,59
   - zdravniki pripravnik 4,05

Od vseh zdravnikov iz ur zavoda:
Anesteziologi iz ur 12,19
Radiologi iz ur 5,47

0130 KON.DEZ.
DELAVCI IZ UR IZ DEŽURSTEV 59,63
    - zdravniki iz ur iz dežurstev 24,49
    - medicinske sestre iz ur iz dežurstev 28,29
    - ostali delavci iz ur iz dežurstev 6,85

0140 KON.POG.ZZZS
KADER IZ UR V POG. Z ZZZS: 632,94
  - zdravniki iz ur 88,16
  - ostali kader iz ur 544,78

0150 KON.BILANCA
ŠT.DELAVCEV IZ UR (AOP 892) 723,00
vključeno št. del. iz ur iz pripravljenosti 1,35

02 IZRAC. TAB.

021 IZRAC.HOSP.SKUP
HOSPITALNA DEJAVNOST SKUPAJ
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 51,15
- specialisti 40,08
- specializanti in sobni zdravniki 11,07
NEGOVALNI KADER IZ UR 205,51
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b) obseg dela
ŠT. PRIMEROV akutne obravnave 14.611,00
  - obseg dela do ZZZS 14.491,00
  - obseg dela do drugih plačnikov 120,00
ŠT. PRIMEROV iz nacionalnih razpisov 255,00
ŠT. TRANSPLANTACIJ 0,00
ŠT. PRIMEROV podaljšanega bolniš.zdravlj. 0,00
ŠT. PRIMEROV dnevne oskrbe 0,00
ŠT. PRIMEROV tuje družine 0,00
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ 14.866,00
ŠT. UTEŽI SKUPAJ 19.776,70
  - obseg dela do ZZZS 19.631,20
  - obseg dela do drugih plačnikov 145,50
ŠT. BOD NEAKUTNE BOLNIŠNICE 6.148,00
  - obseg dela do ZZZS 6.148,00
  - obseg dela do drugih plačnikov
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ NA ZDRAVNIKA 325,90
ŠT. PRIMER.SKUPAJ NA NEGOVALNI KADER 72,34
ŠT. UTEŽI  NA ZDRAVNIKA 433,56
ŠT. UTEŽI  NA NEGOV. KADER 96,23

0211 IZRAC.HOSP.DEJ.
KIRURGIJA 
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 18,67
- specialisti 15,35
- specializanti in sobni zdravniki 3,32
NEGOVALNI KADER IZ UR 89,17
b) obseg dela
ŠT. PRIMEROV akutne obravnave 5.898
  - obseg dela do ZZZS 5.834,00
  - obseg dela do drugih plačnikov 64,00
ŠT. PRIMEROV iz nacionalnih razpisov 255
ŠT. TRANSPLANTACIJ
ŠT. PRIMEROV dnevne oskrbe
ŠT. PRIMEROV tuje družine
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ 6.153,00
ŠT. UTEŽI SKUPAJ 10.224,28
  - obseg dela do ZZZS 10.122
  - obseg dela do drugih plačnikov 102,59
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ NA ZDRAVNIKA 361,73
ŠT. PRIMER. SKUPAJ NA NEGOVALNI KADER 69,00
ŠT. UTEŽI  NA ZDRAVNIKA 601,07
ŠT. UTEŽI  NA NEGOV. KADER 114,66

ORTOPEDIJA
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 0,00
- specialisti
- specializanti in sobni zdravniki
NEGOVALNI KADER IZ UR
b) obseg dela
ŠT. PRIMEROV akutne obravnave 0
  - obseg dela do ZZZS
  - obseg dela do drugih plačnikov
ŠT. PRIMEROV iz nacionalnih razpisov
ŠT. TRANSPLANTACIJ
ŠT. PRIMEROV dnevne oskrbe
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ŠT. PRIMEROV tuje družine
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ 0,00
ŠT. UTEŽI SKUPAJ 0,00
  - obseg dela do ZZZS
  - obseg dela do drugih plačnikov
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ NA ZDRAVNIKA #DEL/0!
ŠT. PRIMER. SKUPAJ NA NEGOVALNI KADER #DEL/0!
ŠT. UTEŽI  NA ZDRAVNIKA #DEL/0!
ŠT. UTEŽI  NA NEGOV. KADER #DEL/0!
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ORL
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 0,00
- specialisti
- specializanti in sobni zdravniki
NEGOVALNI KADER IZ UR
b) obseg dela
ŠT. PRIMEROV akutne obravnave 0
  - obseg dela do ZZZS
  - obseg dela do drugih plačnikov
ŠT. PRIMEROV iz nacionalnih razpisov
ŠT. TRANSPLANTACIJ
ŠT. PRIMEROV dnevne oskrbe
ŠT. PRIMEROV tuje družine
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ 0,00
ŠT. UTEŽI SKUPAJ 0,00
  - obseg dela do ZZZS
  - obseg dela do drugih plačnikov
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ NA ZDRAVNIKA #DEL/0!
ŠT. PRIMER.SKUPAJ NA NEGOVALNI KADER #DEL/0!
ŠT. UTEŽI  NA ZDRAVNIKA #DEL/0!
ŠT. UTEŽI  NA NEGOV. KADER #DEL/0!

MAKSILOFACIALNA KRG
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 0,00
- specialisti
- specializanti in sobni zdravniki
NEGOVALNI KADER IZ UR
b) obseg dela
ŠT. PRIMEROV akutne obravnave 0
  - obseg dela do ZZZS
  - obseg dela do drugih plačnikov
ŠT. PRIMEROV iz nacionalnih razpisov
ŠT. TRANSPLANTACIJ
ŠT. PRIMEROV dnevne oskrbe
ŠT. PRIMEROV tuje družine
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ 0,00
ŠT. UTEŽI SKUPAJ 0,00
  - obseg dela do ZZZS
  - obseg dela do drugih plačnikov
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ NA ZDRAVNIKA #DEL/0!
ŠT. PRIMER. SKUPAJ NA NEGOVALNI KADER #DEL/0!
ŠT. UTEŽI  NA ZDRAVNIKA #DEL/0!
ŠT. UTEŽI  NA NEGOV. KADER #DEL/0!

INTERNISTIKA Z INFEKTOLOGIJO IN NEVROLOGIJO
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 16,10
- specialisti 10,80
- specializanti in sobni zdravniki 5,3
NEGOVALNI KADER IZ UR 66,57
b) obseg dela
ŠT. PRIMEROV akutne obravnave 3.613
  - obseg dela do ZZZS 3.593,00
  - obseg dela do drugih plačnikov 20,00
ŠT. PRIMEROV iz nacionalnih razpisov
ŠT. TRANSPLANTACIJ
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ŠT. PRIMEROV dnevne oskrbe
ŠT. PRIMEROV tuje družine
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ 3.613,00
ŠT. UTEŽI SKUPAJ 5.514,94
  - obseg dela do ZZZS 5.497
  - obseg dela do drugih plačnikov 17,56
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ NA ZDRAVNIKA 268,62
ŠT. PRIMER. SKUPAJ NA NEGOVALNI KADER 54,27
ŠT. UTEŽI  NA ZDRAVNIKA 410,03
ŠT. UTEŽI  NA NEGOV. KADER 82,84

GINEKOLOGIJA
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 9,62
- specialisti 7,34
- specializanti in sobni zdravniki 2,28
NEGOVALNI KADER IZ UR 22,84
b) obseg dela
ŠT. PRIMEROV akutne obravnave 3.127
  - obseg dela do ZZZS 3.110,00
  - obseg dela do drugih plačnikov 17,00
ŠT. PRIMEROV iz nacionalnih razpisov
ŠT. TRANSPLANTACIJ
ŠT. PRIMEROV dnevne oskrbe
ŠT. PRIMEROV tuje družine
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ 3.127,00
ŠT. UTEŽI SKUPAJ 2.531,95
  - obseg dela do ZZZS 2.519
  - obseg dela do drugih plačnikov 12,72
ŠT. PORODOV 992,00
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ NA ZDRAVNIKA 368,75
ŠT. PRIMER. SKUPAJ NA NEGOVALNI KADER 136,91
ŠT. UTEŽI  NA ZDRAVNIKA 298,58
ŠT. UTEŽI  NA NEGOV. KADER 110,86
ŠT. PORODOV NA ZDRAVNIKA 116,98
ŠT. PORODOV NA NEGOVALNI KADER 43,43

PEDIATRIJA
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 6,76
- specialisti 6,59
- specializanti in sobni zdravniki 0,17
NEGOVALNI KADER IZ UR 26,93
b) obseg dela
ŠT. PRIMEROV akutne obravnave 1.973
  - obseg dela do ZZZS 1.954,00
  - obseg dela do drugih plačnikov 19,00
ŠT. PRIMEROV iz nacionalnih razpisov
ŠT. TRANSPLANTACIJ
ŠT. PRIMEROV dnevne oskrbe
ŠT. PRIMEROV tuje družine
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ 1.973,00
ŠT. UTEŽI SKUPAJ 1.505,53
  - obseg dela do ZZZS 1.493
  - obseg dela do drugih plačnikov 12,63
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ NA ZDRAVNIKA 295,58
ŠT. PRIMER.SKUPAJ NA NEGOVALNI KADER 73,26
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ŠT. UTEŽI  NA ZDRAVNIKA 225,55
ŠT. UTEŽI  NA NEGOV. KADER 55,91

OKULISTIKA
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 0,00
- specialisti
- specializanti in sobni zdravniki
NEGOVALNI KADER IZ UR
b) obseg dela
ŠT. PRIMEROV akutne obravnave 0
  - obseg dela do ZZZS
  - obseg dela do drugih plačnikov
ŠT. PRIMEROV iz nacionalnih razpisov
ŠT. TRANSPLANTACIJ
ŠT. PRIMEROV dnevne oskrbe
ŠT. PRIMEROV tuje družine
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ 0,00
ŠT. UTEŽI SKUPAJ 0,00
  - obseg dela do ZZZS
  - obseg dela do drugih plačnikov
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ NA ZDRAVNIKA #DEL/0!
ŠT. PRIMER. SKUPAJ NA NEGOVALNI KADER #DEL/0!
ŠT. UTEŽI  NA ZDRAVNIKA #DEL/0!
ŠT. UTEŽI  NA NEGOV. KADER #DEL/0!

DERMATOVENEROLOGIJA
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 0,00
- specialisti
- specializanti in sobni zdravniki
NEGOVALNI KADER IZ UR
b) obseg dela
ŠT. PRIMEROV akutne obravnave 0
  - obseg dela do ZZZS
  - obseg dela do drugih plačnikov
ŠT. PRIMEROV iz nacionalnih razpisov
ŠT. TRANSPLANTACIJ
ŠT. PRIMEROV dnevne oskrbe
ŠT. PRIMEROV tuje družine
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ 0,00
ŠT. UTEŽI SKUPAJ 0,00
  - obseg dela do ZZZS
  - obseg dela do drugih plačnikov
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ NA ZDRAVNIKA #DEL/0!
ŠT. PRIMER.SKUPAJ NA NEGOVALNI KADER #DEL/0!
ŠT. UTEŽI  NA ZDRAVNIKA #DEL/0!
ŠT. UTEŽI  NA NEGOV. KADER #DEL/0!

PSIHIATRIJA 
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 0,00
- specialisti
- specializanti in sobni zdravniki
NEGOVALNI KADER IZ UR
b) obseg dela
ŠT. PRIMEROV akutne obravnave 0
  - obseg dela do ZZZS
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  - obseg dela do drugih plačnikov
ŠT. PRIMEROV iz nacionalnih razpisov
ŠT. PRIMEROV dnevne oskrbe
ŠT. PRIMEROV tuje družine
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ 0,00
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ NA ZDRAVNIKA #DEL/0!
ŠT. PRIMER.SKUPAJ NA NEGOVALNI KADER #DEL/0!

OSTALO (ONKOLOGIJA, REHABILIT.)
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 0,00
- specialisti
- specializanti in sobni zdravniki
NEGOVALNI KADER IZ UR
b) obseg dela
ŠT. PRIMEROV akutne obravnave 0
  - obseg dela do ZZZS
  - obseg dela do drugih plačnikov
ŠT. PRIMEROV iz nacionalnih razpisov
ŠT. TRANSPLANTACIJ
ŠT. PRIMEROV dnevne oskrbe
ŠT. PRIMEROV tuje družine
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ 0,00
ŠT. UTEŽI SKUPAJ 0,00
  - obseg dela do ZZZS
  - obseg dela do drugih plačnikov
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. PRIMEROV SKUPAJ NA ZDRAVNIKA #DEL/0!
ŠT. PRIMER.SKUPAJ NA NEGOVALNI KADER #DEL/0!
ŠT. UTEŽI  NA ZDRAVNIKA #DEL/0!
ŠT. UTEŽI  NA NEGOV. KADER #DEL/0!

PODALJŠANO BOLNIŠNIČNO ZDRAVLJENJE
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 0,00
- specialisti
- specializanti in sobni zdravniki
NEGOVALNI KADER IZ UR
b) obseg dela
ŠT. PRIMEROV 0
  - obseg dela do ZZZS
  - obseg dela do drugih plačnikov
ŠT. OSKRBNIH DNI 0,00
  - obseg dela do ZZZS
  - obseg dela do drugih plačnikov
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. PRIMEROV  NA ZDRAVNIKA #DEL/0!
ŠT. PRIMEROV  NA NEGOVALNI KADER #DEL/0!
ŠT. OSKRBNIH DNI  NA ZDRAVNIKA #DEL/0!
ŠT. OSKRBNIH DNI NA NEGOV. KADER #DEL/0!

022 IZRAC.OPER.SKUP
OPERATIVNA DEJAVNOST SKUPAJ
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR - operativna dejavnost 40,79
ANESTEZIOLOGI IZ UR 12,19
b) obseg dela
ŠT. OPER. POSEGOV SKUPAJ (b1+b2+b3+b4) 6.578,00
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VSE OPER. POSEGE 10.282,98
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ŠT. VSEH OPER. POSEGOV S PRISOTNOSTJO 
ANESTEZIOLOGA 5.379,00
ŠT. UR ANESTEZIJE ZA VSE OPER. POSEGE 0,00
b1) ŠT. MALIH OPER. POSEGOV DO 30 MIN 3.800,00
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE OPER. POSEGE 
DO 30 MIN 1.606,43
ŠT. UR ANESTEZIJE ZA MALE OPER. POSEGE 
DO 30 MIN
b2) ŠT. MALIH OPER. POSEGOV DO 60 MIN 1.261,00
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE OPER. POSEGE 
DO 60 MIN 1.853,74
ŠT. UR ANESTEZIJE ZA MALE OPER. POSEGE 
DO 60 MIN
b3) ŠT. SREDNJIH OPER. POSEGOV 1.088,00
ŠT.OPERACIJSKIH UR  ZA SREDNJE OPER. 
POSEGE 3.113,32
ŠT. UR ANESTEZIJE ZA SREDNJE OPER. 
POSEGE
b4) ŠT. VELIKIH OPER. POSEGOV 429,00
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VELIKE OPER. 
POSEGE 3.709,49
ŠT. UR ANESTEZIJE ZA VELIKE OPER. POSEGE
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. VSEH OP. POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR 333,05
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VSE OP. POSEGE / 
ZDRAVNIKA IZ UR 252,10
ŠT. MALIH OP. POSEGOV DO 30 MIN/ZDRAVNIKA 
IZ UR 186,32
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE OP. POSEGE DO 
30 MIN/ ZDRAVNIKA IZ UR 45,45
ŠT. MALIH OP.POSEGOV DO 60 MIN/ZDRAVNIKA 
IZ UR 61,83
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE OP. POSEGE DO 
60 MIN/ ZDRAVNIKA IZ UR 39,38

ŠT. SREDNJIH OP. POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR 53,35
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA SREDNJE OP. POSEGE
/ ZDRAVNIKA IZ UR 76,33
ŠT. VELIKIH OP. POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR 31,55
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VELIKE OP. POSEGE / 
ZDRAVNIKA IZ UR 90,94
ŠT. VSEH OP. POSEGOV  Z 
ANESTEZIJO/ANESTEZIOLOGA IZ UR 441,26
ŠT. UR ANESTEZIJE ZA VSE OP. 
POSEGE/ANESTEZIOLOGA IZ UR 0,00

0221 IZRAC.OPER.DEJ
KIRURGIJA
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 30,08
b) obseg dela
ŠT. KIG. POSEGOV SKUPAJ (b1+b2+b3+b4) 4.514,00
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VSE KIR.POSEGE 8.794,67
b1) ŠT. MALIH KIR.POSEGOV DO 30 MIN 2.048,00
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE KIR.POSEGE DO 
30 MIN 1.035,33
b2) ŠT. MALIH KIR.POSEGOV DO 60 MIN 1.110,00
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE KIR.POSEGE DO 
60 MIN 1.627,17
b3) ŠT. SREDNJIH KIR.POSEGOV 972,00

ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA SREDNJE KIR.POSEGE 2.716,50
b4) ŠT. VELIKIH KIR.POSEGOV 384,00

ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VELIKE KIR.POSEGE 3.415,67
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. VSEH KIR.POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR 312,90
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ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VSE KIR.POSEGE / 
ZDRAVNIKA IZ UR 292,38
ŠT. MALIH KIR.POSEGOV DO 30 MIN/ZDRAVNIKA 
IZ UR 136,17
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE KIR.POSEGE DO 
30 MIN/ ZDRAVNIKA IZ UR 34,42
ŠT. MALIH KIR.POSEGOV DO 60 MIN/ZDRAVNIKA 
IZ UR 73,80
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE KIR.POSEGE DO 
60 MIN/ ZDRAVNIKA IZ UR 54,09

ŠT. SREDNJIH KIR.POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR 64,63
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA SREDNJE KIR.POSEGE 
/ ZDRAVNIKA IZ UR 90,31
ŠT. VELIKIH KIR.POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR 38,30
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VELIKE KIR.POSEGE / 
ZDRAVNIKA IZ UR 113,55

ORTOPEDIJA
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR
b) obseg dela
ŠT. ORT. POSEGOV SKUPAJ (b1+b2+b3+b4) 0,00
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VSE ORT. POSEGE 0,00
b1) ŠT. MALIH ORT. POSEGOV DO 30 MIN
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE ORT. POSEGE 
DO 30 MIN
b2) ŠT. MALIH ORT. POSEGOV DO 60 MIN
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE ORT. POSEGE 
DO 60 MIN
b3) ŠT. SREDNJIH ORT. POSEGOV
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA SREDNJE ORT. 
POSEGE
b4) ŠT. VELIKIH ORT. POSEGOV

ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VELIKE ORT. POSEGE
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. VSEH ORT. POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VSE ORT. POSEGE / 
ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT. MALIH ORT. POSEGOV DO 30 
MIN/ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE ORT. POSEGE 
DO 30 MIN/ ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT. MALIH ORT. POSEGOV DO 60 
MIN/ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE ORT. POSEGE 
DO 60 MIN/ ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT. SREDNJIH ORT. POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ 
UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA SREDNJE ORT. 
POSEGE / ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!

ŠT. VELIKIH ORT. POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VELIKE ORT. POSEGE 
/ ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!

ORL
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR
b) obseg dela
ŠT. ORL POSEGOV SKUPAJ (b1+b2+b3+b4) 0,00
ŠT.OPERACIJSKIH UR  ZA VSE ORL POSEGE 0,00
b1) ŠT. MALIH ORL POSEGOV DO 30 MIN
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE ORL POSEGE 
DO 30 MIN
b2) ŠT. MALIH ORL POSEGOV DO 60 MIN
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ŠT.OPERACIJSKIH UR  ZA MALE ORL POSEGE 
DO 60 MIN
b3) ŠT. SREDNJIH ORL POSEGOV
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA SREDNJE ORL 
POSEGE
b4) ŠT. VELIKIH ORL POSEGOV
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VELIKE ORL POSEGE
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. VSEH ORL POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VSE ORL POSEGE / 
ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT. MALIH ORL POSEGOV DO 30 
MIN/ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE ORL POSEGE 
DO 30 MIN/ ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT. MALIH ORL POSEGOV DO 60 
MIN/ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE ORL POSEGE 
DO 60 MIN/ ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!

ŠT. SREDNJIH ORL POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA SREDNJE ORL 
POSEGE / ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!

ŠT. VELIKIH ORL POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VELIKE ORL POSEGE / 
ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!

MAKSILOFACIALNA KRG.
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR
b) obseg dela
ŠT. POSEGOV SKUPAJ (b1+b2+b3+b4) 0,00
ŠT.OPERACIJSKIH UR NA EKIPO ZDRAVNIKOV 
ZA VSE POSEGE 0,00
b1) ŠT. MALIH POSEGOV DO 30 MIN
ŠT.OPERACIJSKIH UR NA EKIPO ZDRAVNIKOV 
ZA MALE POSEGE DO 30 MIN
b2) ŠT. MALIH POSEGOV DO 60 MIN
ŠT.OPERACIJSKIH UR NA EKIPO ZDRAVNIKOV 
ZA MALE POSEGE DO 60 MIN
b3) ŠT. SREDNJIH POSEGOV
ŠT.OPERACIJSKIH UR NA EKIPO ZDRAVNIKOV 
ZA SREDNJE POSEGE
b4) ŠT. VELIKIH POSEGOV
ŠT.OPERACIJSKIH UR NA EKIPO ZDRAVNIKOV 
ZA VELIKE POSEGE
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. VSEH POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VSE POSEGE / 
ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT. MALIH POSEGOV DO 30 MIN/ZDRAVNIKA IZ 
UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE POSEGE DO 30 
MIN/ ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT. MALIH POSEGOV DO 60 MIN/ZDRAVNIKA IZ 
UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE POSEGE DO 60 
MIN/ ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT. SREDNJIH POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA SREDNJE POSEGE / 
ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT. VELIKIH POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VELIKE POSEGE / 
ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!

OKULISTIKA
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a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR
b) obseg dela
ŠT. POSEGOV SKUPAJ (b1+b2+b3+b4) 0,00
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VSE POSEGE 0,00
b1) ŠT. MALIH POSEGOV DO 30 MIN
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE POSEGE DO 30 
MIN
b2) ŠT. MALIH POSEGOV DO 60 MIN
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE POSEGE DO 60 
MIN
b3) ŠT. SREDNJIH POSEGOV
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA SREDNJE POSEGE
b4) ŠT. VELIKIH POSEGOV
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VELIKE POSEGE
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. VSEH POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VSE POSEGE / 
ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT. MALIH POSEGOV DO 30 MIN/ZDRAVNIKA IZ 
UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE POSEGE DO 30 
MIN/ ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT. MALIH POSEGOV DO 60 MIN/ZDRAVNIKA IZ 
UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE POSEGE DO 60 
MIN/ ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT. SREDNJIH POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA SREDNJE POSEGE / 
ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT. VELIKIH POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VELIKE POSEGE / 
ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!

GINEKOLOGIJA
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 10,71
b) obseg dela
ŠT. POSEGOV SKUPAJ (b1+b2+b3+b4) 2.064,00
ŠT.OPERACIJSKIH UR NA EKIPO ZDRAVNIKOV 
ZA VSE POSEGE 1.488,31
b1) ŠT. MALIH POSEGOV DO 30 MIN 1.752,00
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE POSEGE DO 30 
MIN 571,10
b2) ŠT. MALIH POSEGOV DO 60 MIN 151,00
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE POSEGE DO 60 
MIN 226,57
b3) ŠT. SREDNJIH POSEGOV 116,00
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA SREDNJE POSEGE 396,82
b4) ŠT. VELIKIH POSEGOV 45,00
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VELIKE POSEGE 293,82
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. VSEH POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR 389,64
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VSE POSEGE / 
ZDRAVNIKA IZ UR 138,96
ŠT. MALIH POSEGOV DO 30 MIN/ZDRAVNIKA IZ 
UR 327,17
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE POSEGE DO 30 
MIN/ ZDRAVNIKA IZ UR 53,32
ŠT. MALIH POSEGOV DO 60 MIN/ZDRAVNIKA IZ 
UR 28,20
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA MALE POSEGE DO 60 
MIN/ ZDRAVNIKA IZ UR 21,15
ŠT. SREDNJIH POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR 21,66
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ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA SREDNJE POSEGE / 
ZDRAVNIKA IZ UR 37,05
ŠT. VELIKIH POSEGOV /ZDRAVNIKA IZ UR 12,61
ŠT.OPERACIJSKIH UR ZA VELIKE POSEGE / 
ZDRAVNIKA IZ UR 27,43

INVAZIVNI POSEGI KARDIOLOGIJE
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR
b) obseg dela
ŠT. POSEGOV 0,00
  - obseg dela do ZZZS
  - obseg dela do drugih plačnikov
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. POSEGOV/ZDRAVNIKA IZ UR #DEL/0!

023 IZRAC. SPEC. AMB. SKUPAJ
SPEC. AMBULANTNA DEJAVNOST S FD - SKUPAJ
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 29,23
NEGOVALNI KADER IZ UR 52,77
b) obseg dela
ŠT. SPEC.AMB.TOČK: 1.387.777,00
  - obseg dela do ZZZS 1.379.452,00
  - obseg dela do drugih plačnikov 8.325,00
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT.SPEC AMB.TOČK NA ZDRAVNIKA IZ UR 47.477,83

0231 IZRAC. SPEC. AMB.
 SPECIALISTIČNA AMBULANTA
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 26,18
NEGOVALNI KADER IZ UR 50,61
b) obseg dela
ŠT. SPEC.AMB.TOČK: 1.152.761,00
  - obseg dela do ZZZS 1.145.828,00
  - obseg dela do drugih plačnikov 6.933,00
ŠT. OBISKOV 119.788,00
  - obseg dela do ZZZS 119.261,00
  - obseg dela do drugih plačnikov 527,00
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT.SPEC AMB. TOČK NA ZDRAVNIKA IZ UR 44.032,12
ŠT.SPEC AMB. TOČK NA NEGOVALNI KADER 22.777,34
ŠT. OBISKOV NA ZDRAVNIKA IZ UR 4.575,55
ŠT.OBISKOV NA NEGOVALNI KADER 2.366,88

0232 IZRAC. FUNKC. DIAGN.
FUNKCIONALNA DIAGNOSTIKA
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 3,05
NEGOVALNI KADER IZ UR 2,16
b) obseg dela
ŠT. SPEC.AMB.TOČK: 235.016,00
  - obseg dela do ZZZS 233.624,00

  - obseg dela do drugih plačnikov brez laboratorijev 1.392,00
ŠT. PREISKAV 32.620,00
  - obseg dela do ZZZS 32.408,00
  - obseg dela do drugih plačnikov 212,00
OBSEG DELA DO DRUGIH PLAČNIKOV - ŠT. 
TOČK LABORATORIJA 55.669,00
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c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT.SPEC AMB.TOČK NA ZDRAVNIKA IZ UR 77.054,43
ŠT. PREISKAV NA ZDRAVNIKA IZ UR 10.695,08

024 IZRAC.DIALIZA
DIALIZNA DEJAVNOST
a) kader
ZDRAVNIKI IZ UR 1,22
NEGOVALNI KADER IZ UR 16,51
b) obseg dela
ŠT. HEMODIALIZ (I, II, III) 6.983,00
  - obseg dela do ZZZS 6.965,00
  - obseg dela do drugih plačnikov 18,00
ŠT. DIALIZNIH BOLNIKOV (I, II, III) 55,00
c) kazalniki obremenjenosti kadra
ŠT. HEMODIALIZ  NA ZDRAVNIKA 5.723,77
ŠT. HEMODIALIZ NA NEGOVALNI KADER 422,96

03 KADER.OST.DEJ.
031 KADER.SPLOŠNA.DISPANZERSKA DEJ.

ZDRAVNIKI IZ UR 0,85
NEGOVALNI KADER IZ UR 1,50

032 KADER.STOMATOLOŠKA DEJ.
ZOBOZDR. IZ UR
NEGOVALNI KADER IZ UR

033 KADER.DRUGA.DEJPRIMARNA RAVEN
ZDRAVNIKI IZ UR 0,80
NEGOVALNI KADER IZ UR 1,01
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PRILOGA - SPECIALISTIČNO AMBULANTNA DEJAVNOST
SPLOŠNA BOLNIŠNICA SLOVENJ GRADEC

Zdravniki iz ur Negovalni kader 
iz ur ZZZS Drugi plačniki

SKUPAJ        
ZZZS + drugi ZZZS Drugi plačniki

SKUPAJ        
ZZZS + drugi

Št.spec.amb.    točk 
na zdravnika

Št.spec.amb.     točk 
na negovalni kader

Št.obiskov na 
zdravnika

Št.obiskov na 
negovalni kader

Specialistična amb. dejavnost 26,18 50,61 1.145.828,00 6.933,00 1.152.761 119.261 527 119.788 44.032 22.777 4.576 2.367
Internistika (025) 1,56 2,59 87.668 741 88.409 20.236 28 20.264 56.672 34.135 12.990 7.824
Pulmologija (026) 0 0 #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0!
Infektologija (027) 0 0 #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0!
Nevrologija (028) 0,54 0,84 26.324 202 26.526 2.383 13 2.396 49.122 31.579 4.437 2.852
Pediatrija (029) 0,60 1,00 46.796 310 47.106 4.407 37 4.444 78.510 47.106 7.407 4.444
Ginekologija in porodništvo (030) 1,09 1,82 57.616 327 57.943 4.024 29 4.053 53.159 31.837 3.718 2.227
Kirurgija, travmatologija, urologija (031) 5,82 7,42 325.684 2.202 327.886 36.059 189 36.248 56.338 44.189 6.228 4.885
Ortopedija (032) 0,65 28.275 182 28.457 4.868 25 4.893 43.780 #DEL/0! 7.528 #DEL/0!
Otorinolaringologija (033) 0,18 0,18 5.473 13 5.486 900 2 902 30.478 30.478 5.011 5.011
Okulistika (034) 0 0 #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0!
Dermatologija (035) 0,90 1,00 30.645 67 30.712 6.662 15 6.677 34.124 30.712 7.419 6.677
Onkologija (036) 0,10 0,10 3.689 0 3.689 792 0 792 36.890 36.890 7.920 7.920
Psihiatrija (037) 0 0 #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0!
Rehabilitacija (038) 0 0 #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0!
Maksilofacialna kirurgija (045) 0 0 #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0!
Fiziatrija (046) 0 0 #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0!
Medicina dela (049) 0 0 #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0!
Invalidna mladina (050) 0 0 #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0!
Diabetologija, endokrinologija (052) 0,83 2,48 50.511 147 50.658 6.137 5 6.142 61.034 20.427 7.400 2.477
Pedopsihiatrija (058) 0 0 #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0!
Alergologija (060) 0,29 0,66 10.997 62 11.059 879 6 885 38.134 16.756 3.052 1.341
Medicinska genetika (061) 0 0 #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0!
Bolezni dojk (062) 0,32 0,28 13.842 41 13.883 2.184 3 2.187 43.384 49.582 6.834 7.811
Zdravljenje neplodnosti (063) 0 0 #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0! #DEL/0!
Mamografija (090)  0,45 0,84 24.965 29 24.994 2.725 4 2.729 55.542 29.755 6.064 3.249
Gastroenterologija (096) 1,68 4,86 109.636 304 109.940 1.281 1 1.282 65.440 22.621 763 264
Kardiologija (097) 3,25 3,16 156.814 585 157.399 6.410 26 6.436 48.430 49.810 1.980 2.037
Tireologija (098) 0,51 26.076 47 26.123 2.198 7 2.205 51.222 #DEL/0! 4.324 #DEL/0!
Internistika - urgentna ambulanta (102) 2,00 10,48 36.003 229 36.232 6.103 21 6.124 18.116 3.457 3.062 584
Kirurgija - urgentna ambulanta (103) 4,63 11,90 97.416 1.445 98.861 10.655 116 10.771 21.352 8.308 2.326 905
Drugo * 0,78 1,00 7.398 7.398 358 358 9.485 7.398 459 358

Zdravniki iz ur Negovalni kader 
iz ur ZZZS Drugi plačniki

SKUPAJ        
ZZZS + drugi ZZZS Drugi plačniki

SKUPAJ        
ZZZS + drugi

Št.spec.amb.    točk 
na zdravnika

Št.preiskav na 
zdravnika

Funkcionalna diagnostika - Skupaj 3,05 2,16 233.624 1.392 235.016 32.408 212 32.620 77.054 10.695
Magnetna resonanca (047) 0,24 0,00 13.313 67 13.380 597 3 600 55.750 2.500
Računalniška tomografija - CT (100) 0,86 0,32 79.720 400 80.120 1.732 9 1.741 93.163 2.024
Ultrazvok - UZ (104) 0,80 1,00 42.638 70 42.708 3.652 6 3.658 53.385 4.573
Rentgen - RTG (105) 1,15 0,84 97.953 855 98.808 26.427 194 26.621 85.920 23.149
SPEC. AMB. DEJ. S FD - SKUPAJ 29,23 52,77 1.379.452 8.325 1.387.777 151.669 739 152.408 47.478 0

KADER

ŠT. SPEC.AMB.TOČK ŠT. PREISKAV Kazalniki obremenjenosti kadraKADER OBSEG DELA  

Kazalniki obremenjenosti kadraŠT. OBISKOVŠT. SPEC.AMB.TOČK
OBSEG DELA  



Obrazec 1 - Realizacija delovnega programa 2009, I. del

ZZZS ZZZS+ ostali ZZZS ZZZS+ ostali ZZZS ZZZS+ ostali Real. ZZZS 09 / 
Real. ZZZS 08

Real. ZZZS 09 / 
FN ZZZS 09

1. Akutna bolnišnična obravnava
Število primerov - SPP (110)                 14.606                    14.717                      14.738                        14.738                     14.746                   14.866   100,96 100,05
Število uteži                19.511                   19.662                     19.545                        19.545                    19.631                  19.777   100,62 100,44
2. Ostale bolnišnične dejavnosti (št. primerov) 0 0 0 0 0 0 #DEL/0! #DEL/0!
Psihiatrija (037) #DEL/0! #DEL/0!
Invalidna mladina (050) #DEL/0! #DEL/0!
Rehabilitacija (038) #DEL/0! #DEL/0!
Pedopsihiatrija (058) #DEL/0! #DEL/0!
Število transplantacij (066) #DEL/0! #DEL/0!
3. Neakutna bolnišnična obravnava (BOD) 6.727 6.733 6.667 6.667 5.899 5.899 87,69 88,48
Zdravstvena nega in paliativna oskrba (111) 6.727 6.733 6.667 6.667 5.899 5.899 87,69 88,48
Podaljšano bolnišnično zdravljenje #DEL/0! #DEL/0!
4. Doječe matere (NOD) (070) 1.633 1.633 1.647 1.647 2.510 2.510 153,70 152,40
5. Spremljevalci (primeri) (071) 2.439 2.439 2.610 2.610 #DEL/0! 107,01
6. Osnovna zdravstvena dejavnost
Splošna amb. in disp. za otroke in šolarje (količniki) #DEL/0! #DEL/0!
Dispanzer za ženske (količniki) (004) 33.836 34.036 24.815 24.815 27.139 27.274 80,21 109,37
Fizioterapija in delovna terapija (točke) 107.209 107.254 83.713 83.713 107.413 107.457 100,19 128,31
Patronaža in nega na domu (točke) #DEL/0! #DEL/0!
7. Zobozdravstvena dejavnost (točke) #DEL/0! #DEL/0!
8. Reševalni prevozi
Nenujni reševalni prevozi (točke) #DEL/0! #DEL/0!
Prevozi na/iz dialize (km) #DEL/0! #DEL/0!
Prevozi onkoloških bolnikov (km) #DEL/0! #DEL/0!
9. Lekarniške storitve (točke) #DEL/0! #DEL/0!
10. Drugo / dejavnost (enota)
RADIOTERAPIJA (114) - število točk #DEL/0! #DEL/0!
PET CT #DEL/0! #DEL/0!
Drugo* 70.003 55.669 #DEL/0! #DEL/0!

Dodatna pojasnila:
1. Tabela naj se izpolnjuje na način kot za poročanje ZZZS. 
2. V stolpcih "ZZZS" se vpisuje tudi program, pridobljen po Nacionalnem razpisu.

* Pod rubriko Drugo se vpiše ostali program, ki ni zajet v tabeli ter se v opombe vpiše vsebino.

Opombe:

Izpolnil: Jožica Skitek, Danijela Dretnik Podpis odgovorne osebe: Janez Lavre, dr. med. spec. inter. med.

Tel. št.: 02-8823-414

Naziv BOLNIŠNICE: SPLOŠNA BOLNIŠNICA SLOVENJ GRADEC

Realizacija za obdobje 01.01. do 
31.12.2009

3. V stolpcih "ZZZS+ostali" - spremljanje uteži za ostale plačnike, v primeru, da se ne zaračunajo po principu ZZZS: vrednost računa delimo z vrednostjo uteži (slovenska enka).

Pod Drugo* so vpisane točke laboratorija.

Indeks (za podatke, ki se 
nanašajo na pogodbo ZZZS)Program

Realizacija za obdobje 01.01. do 
31.12.2008

Finančni načrt za obdobje 01.01. do 
31.12.2009



Obrazec 1 - Realizacija de

Št. obiskov Št. točk Št. obiskov Št. točk Št. obiskov Št. točk Št. obiskov Št. točk Št. obiskov Št. točk Št. obiskov Št. točk Real. ZZZS 09 / 
Real. ZZZS 08

Real. ZZZS 09 / 
FN ZZZS 09

11. Specialistična ambulantna 
dejavnost

116.541 1.078.653 117.010 1.085.040 112.185 1.066.255 112.185 1.066.255 119.261 1.145.828 119.788 1.152.761 102,33 106,31

Internistika (025) 19.923 187.451 19.979 188.291 18.392 80.587 18.392 80.587 20.236 87.668 20.264 88.409 101,57 110,03
Pulmologija (026) #DEL/0! #DEL/0!
Infektologija (027) #DEL/0! #DEL/0!
Nevrologija (028) 1.942 23.161 1.946 23.213 2.697 39.747 2.697 39.747 2.383 26.324 2.396 26.526 122,71 88,36
Pediatrija (029) 5.137 54.358 5.161 54.560 3.780 39.677 3.780 39.677 4.407 46.796 4.444 47.106 85,79 116,59
Ginekologija in porodništvo (030) 3.732 55.249 3.758 55.633 3.409 48.371 3.409 48.371 4.024 57.616 4.053 57.943 107,82 118,04
Kirurgija, travmatologija, urologija (031) 35.040 287.867 35.193 289.786 32.614 269.250 32.614 269.250 36.059 325.684 36.248 327.886 102,91 110,56
Ortopedija (032) 4.677 27.777 4.691 27.905 4.701 28.588 4.701 28.588 4.868 28.275 4.893 28.457 104,08 103,55
Otorinolaringologija (033) 1.030 6.185 1.031 6.193 994 6.833 994 6.833 900 5.473 902 5.486 87,38 90,54
Okulistika (034) 0,00 #DEL/0!
Dermatologija (035) 6.023 28.254 6.032 28.297 6.579 34.163 6.579 34.163 6.662 30.645 6.677 30.712 842,23 101,26
Onkologija (036) 791 3.773 793 3.782 731 3.796 731 3.796 792 3.689 792 3.689 #SKLIC! 108,34
Psihiatrija (037) #DEL/0! #DEL/0!
Rehabilitacija (038) #DEL/0! #DEL/0!
Maksilofacialna kirurgija (045) #DEL/0! #DEL/0!
Fiziatrija (046) #DEL/0! #DEL/0!
Medicina dela (049) #DEL/0! #DEL/0!
Invalidna mladina (050) #DEL/0! #DEL/0!
Diabetologija, endokrinologija (052) 6.138 48.841 6.147 49.154 6.350 44.958 6.350 44.958 6.137 50.511 6.142 50.658 99,98 96,65
Pedopsihiatrija (058) #DEL/0! #DEL/0!
Alergologija (060) 881 10.876 888 10.966 940 10.887 940 10.887 879 10.997 885 11.059 99,77 93,51
Medicinska genetika (061) #DEL/0! #DEL/0!
Bolezni dojk (062) 2.882 18.409 2.893 18.516 2.637 13.170 2.637 13.170 2.184 13.842 2.187 13.883 75,78 82,82
Zdravljenje neplodnosti (063) #DEL/0! #DEL/0!
Mamografija (090) 2.835 25.815 2.842 25.864 2.544 24.678 2.544 24.678 2.725 24.965 2.729 24.994 96,12 107,11
Gastroenterologija (096) 648 3.494 651 3.511 1.226 90.738 1.226 90.738 1.281 109.636 1.282 109.940 197,69 104,49
Kardiologija (097) 5.799 130.726 5.817 131.343 6.098 158.337 6.098 158.337 6.410 156.814 6.436 157.399 110,54 105,12
Tireologija (098) 2.114 26.478 2.125 26.584 1.917 24.545 1.917 24.545 2.198 26.076 2.205 26.123 103,97 114,66
Internistika - urgentna ambulanta (102) 6.215 36.800 6.242 37.141 6.008 37.108 6.008 37.108 6.103 36.003 6.124 36.232 98,20 101,58
Kirurgija - urgentna ambulanta (103) 10.478 100.181 10.565 101.343 10.110 102.983 10.110 102.983 10.655 97.416 10.771 98.861 101,69 105,39
Drugo * 256 2.958 256 2.958 458 7.839 458 7.839 358 7.398 358 7.398 139,84 78,17

Real. ZZZS 09 / 
Real. ZZZS 08

Real. ZZZS 09 / 
FN ZZZS 09

12. Funkcionalna diagnostika 35.239 245.469 35.487 247.977 30.179 222.660 30.179 222.660 32.408 233.624 32.620 235.016 91,97 107,39
Magnetna resonanca (047) 600 13.380 604 13.469 602 13.419 602 13.419 597 13.313 600 13.380 99,50 99,17
Računalniška tomografija - CT (100) 1.665 75.760 1.674 76.140 1.526 77.580 1.526 77.580 1.732 79.720 1.741 80.120 104,02 113,50
Ultrazvok - UZ (104) 4.279 49.733 4.307 50.107 3.254 39.496 3.254 39.496 3.652 42.638 3.658 42.708 85,35 112,23

Rentgen - RTG (105) 28.695 106.596 28.902 108.261 24.797 92.165 24.797 92.165 26.427 97.953 26.621 98.808 92,10 106,57

Real. ZZZS 09 / 
Real. ZZZS 08

Real. ZZZS 09 / 
FN ZZZS 09

13. Dialize (039) 56 9.432 56 9.432 63 9.926 63 9.926 65 10.030 67 10.048 116,07 103,17
Dialize I 15 2.261 15 2.261 18 2.324 18 2.324 20 2.537 20 2.537 133,33 111,11
Dialize II 2 140 2 140 3 112 3 112 2 185 3 199 100,00 66,67
Dialize III 31 4.196 31 4.196 33 4.358 33 4.358 33 4.243 34 4.247 106,45 100,00
Dialize IV 5 1.472 5 1.472 5 1.534 5 1.534 6 1.758 6 1.758 120,00 120,00
Dialize V 3 1.363 3 1.363 4 1.598 4 1.598 4 1.307 4 1.307 133,33 100,00

Dodatna pojasnila:
1. Tabela naj se izpolnjuje po določilih ZZZS. 
2. V stolpcih "ZZZS" se vpisuje tudi program, pridobljen po Nacionalnem razpisu.

4. Število dealiznih bolnikov je število le-teh na zadnji dan obdobja.
* Pod rubriko Drugo se vpiše ostali program, ki ni zajet v tabeli ter se v opombe vpiše vsebino, npr. Fabryjeva bolezen.

Opombe:

Izpolnil: Jožica Skitek, Danijela Dretnik Podpis odgovorne osebe: Janez Lavre, dr. med. spec. inter. med.

Št. dializnih 
bolnikov

Št. dializ

Št. točkŠt. preiskav

Finančni načrt za obdobje 01.01. do 31.12.2009

Program

Realizacija za obdobje 01.01. do 31.12.2008

Naziv BOLNIŠNICE: SPLOŠNA BOLNIŠNICA SLOVENJ GRADEC

ZZZS ZZZS+ ostaliZZZS ZZZS+ ostali
Realizacija za obdobje 01.01. do 31.12.2009

ZZZS ZZZS+ ostali

Št. preiskav Št. točkŠt. preiskav Št. točk

Indeksi se nanašajo na število 
obiskov

Indeksi se nanašajo na št. 
dializnih bolnikov

Indeksi se nanašajo na število 
preiskav

Pod  Drugo* so zajete točke in obiski dejavnosti 201 124 - zdravljenje pacientov s Fabry-jevo boleznijo.

Št. dializŠt. dializnih 
bolnikov

Št. dializ Št. dializnih 
bolnikov

Št. dializŠt. dializ Št. dializnih 
bolnikov

3. V stolpcih "ZZZS+ostali" - spremljanje uteži za ostale plačnike, v primeru, da se ne zaračunajo po principu ZZZS: vrednost računa delimo z vrednostjo uteži (slovenska enka).

Št. dializŠt. dializnih 
bolnikov

Št. dializnih 
bolnikov

Št. preiskav Št. točk Št. točkŠt. preiskav Št. točk Št. preiskav



elovnega programa 2009, II. de

Real. ZZZS 09 / 
Real. ZZZS 08

Real. ZZZS 09 / 
FN ZZZS 09

106,23 107,46

46,77 108,79
#DEL/0! #DEL/0!
#DEL/0! #DEL/0!
113,66 66,23

86,09 117,94
104,28 119,11
113,14 120,96
101,79 98,91

88,49 80,10
#DEL/0! #DEL/0!
108,46 89,70

97,77 97,18
#DEL/0! #DEL/0!
#DEL/0! #DEL/0!
#DEL/0! #DEL/0!
#DEL/0! #DEL/0!
#DEL/0! #DEL/0!
#DEL/0! #DEL/0!
103,42 112,35

#DEL/0! #DEL/0!
101,11 101,01

#DEL/0! #DEL/0!
75,19 105,10

#DEL/0! #DEL/0!
96,71 101,16

3137,84 120,83
119,96 99,04

98,48 106,24
97,83 97,02
97,24 94,59

250,10 94,37

Real. ZZZS 09 / 
Real. ZZZS 08

Real. ZZZS 09 / 
FN ZZZS 09

95,17 104,92
99,50 99,21

105,23 102,76
85,73 107,96

91,89 106,28

Real. ZZZS 09 / 
Real. ZZZS 08

Real. ZZZS 09 / 
FN ZZZS 09

106,34 101,05
112,21 109,17
132,14 165,18
101,12 97,36
119,43 114,60

95,89 81,79

Indeksi se nanašajo na število 
točk

Indeksi se nanašajo na št. dializ

Indeksi se nanašajo na število 
točk



Obrazec 3 - Spremljanje kadrov 2009

Polni d/č Skraj. d/č Dopoln. delo 2 SKUPAJ 1
Od skupaj (stolpec 4) 
kader, ki je financiran 

iz drugih virov 3

Od skupaj (stolpec 4) 
nadomeščanja 4

1 2 3 4=1+2+3 5 6 7
I. ZDRAVNIKI IN ZDRAVSTVENA NEGA (A+B) 425 15 440 36 8 448,86
A E1 - Zdravniki in zobozdravniki (1+2+3) 93 1 94 25 107,41
1 Zdravniki (skupaj) 93 1 94 25 107,41
1.1. Specialist 67 1 68 82,25
1.2. Zdravnik brez specializacije z licenco

1.3.
Zdravnik brez specializacije / zdravnik po 
opravljenem sekundariatu

2,03

1.4. Specializant 22 22 21 18,52
1.5. Pripravnik / sekundarij 4 4 4 4,61
2 Zobozdravniki skupaj
2.1. Specialist
2.2. Zobozdravnik
2.3. Zobozdravnik brez specializacije z licenco
2.4. Specializant
2.5. Pripravnik
3 Zdravniki svetovalci skupaj
3.1. Višji svetnik
3.2. Svetnik
3.3. Primarij
B E3 - Zdravstvena nega (ZN) skupaj 332 14 346 11 8 341,45
1 Svetovalec v ZN
2 Samostojni strokovni delavec v ZN
3 Koordinator v ZN

4
Koordinator promocije zdravja in zdravstvene 
vzgoje

5 Medicinska sestra za področja... 6 2 2 2,00
6 Profesor zdravstvene vzgoje
7 Diplomirana medicinska sestra 92 3 95 5 102,91

8
Diplomirana babica / SMS babica v porodnem 
bloku IT III

14 14 14,17

9
Medicinska sestra - nacionalna poklicna kvalifikacija 
(VI. R.Z.D.)

10 Srednja medicinska sestra / babica 213 11 224 3 214,83
11 Bolničar
12 Pripravnik zdravstvene nege 11 11 11 7,54
II. E2 - Farmacevtski delavci skupaj 9 9 8,99
1 Farmacevt specialist konzultant
2 Farmacevt specialist 1 1 1,00
3 Farmacevt 2 2 2,00
4 Inženir farmacije 1 1 1,00
5 Farmacevtski tehnik 5 5 4,99
6 Pripravniki
7 Ostali
III. E4 - Zdravstveni delavci in sodelavci skupaj 56 1 57 1 2 55,46
1 Konzultant (različna področja)
2 Analitik (različna področja)
3 Medicinski biokemik specialist 1 1 0,98
4 Klinični psiholog specialist 1 1 1,00

5
Specializant (klinična psihologija, laboratorijska 
medicina) 

1 1

6 Socialni delavec
7 Sanitarni inženir 1 1 0,99
8 Radiološki inženir 14 14 14,73
9 Psiholog
10 Pedagog / Specialni pedagog
11 Logoped
12 Fizioterapevt 11 1 12 1 10,60
13 Delovni terapevt 1 1 1,00
14 Analitik v laboratorijski medicini 7 7 1 4,90
15 Inženir laboratorijske biomedicine 4 4 3,23
16 Sanitarni tehnik
17 Zobotehnik
18 Laboratorijski tehnik 13 13 15,38
19 Voznik reševalec
20 Pripravnik 1 1 1 1,64
21 Ostali 1 1 1,01
IV. Ostali delavci iz drugih plačnih skupin  8 5 5 5,00
1 Ostali 5 5 5,00

V.
J - Nezdravstveni delavci po področjih dela 
skupaj 7 190 22 212 3 204,54

1 Administracija (J2) 54 3 57 2 54,80
2 Področje informatike 3 1 4 3,10
3 Ekonomsko področje 19 19 18,48
4 Kadrovsko-pravno in splošno področje 5 5 5,02
5 Področje nabave 4 2 6 1 5,64
6 Področje tehničnega vzdrževanja 13 2 15 13,80
7 Področje prehrane 32 1 33 32,50
8 Oskrbovalne službe 55 13 68 66,00
9 Ostalo 5 5 5,20
VI. Skupaj (I. + II. + III. + IV. + V.) 685 38 723 37 13 722,85

Dodatna pojasnila:
Zaposleni se uvrščajo na delovna mesta po razporeditvi glede na sistematizirano delovno mesto. 

1

2

3

4

5

6

7

8 Direktorje in pomočnike direktorjev se uvrsti v rubriko IV. Ostali delavci iz drugih plačnih skupin. 

Kot kader pri vseh postavkah se navaja dejanski kader, zaposlen po pogodbi o zaposlitvi, za katere bolnišnica plačuje prispevke (ne pa priznan kader iz pogodb z ZZZS, podjemnih 
pogodb...). Vpisujejo se zaposleni, brez preračuna na polni delovni čas.      

Naziv BOLNIŠNICE: SPLOŠNA BOLNIŠNICA SLOVENJ GRADEC

Število delavcev na 31.12.2009
Povprečno število 

zaposlenih na podlagi 
delovnih ur v obdobju 

od 1.1. do 31.12 5
Struktura zaposlenih

Področja: izobraževanje, obvladovanje okužb in področje razvoja in kakovosti.

Delo delavcev iz drugih organizacij po 146. členu Zakona o delovnih razmerjih-

Zaposleni za določen čas, ki nadomeščajo zaposlene zaradi dolgotrajne odsotnosti, daljše bolniške, porodniške.

Opombe:

Npr. pripravniki in specializanti financirani s strani ZZZS, s katerimi imate sklenjeno pogodbo o zaposlitvi, kader financiran iz EU sredstev, mladi raziskovalci…

8. pralnica, čiščenje, interni prevoz materiala in bolnikov.

3. finance, računovodstvo, plan, analize.

6. elektro, voda, ogrevanje.

Povprečno število redno zaposlenih iz opravljenih ur v breme izvajalca (redno delo - prisotnost in odsotnost, nadurno delo vključno z dežurstvom, stalno pripravljenostjo).



Izpolnil: Monika Horvatič, Elizabeta Šavc Podpis odgovorne osebe: Janez LAVRE, dr. med.

Tel. št.: 02 882 34 07, 02 882 34 16



Vstavi tabelo o dežurnih mestih v skladu z internimi akti zavoda!
 
Na podlagi Uredbe o merilih za opredelitev in za določanje obsega aktivnih in neaktivnih ur
dežurstva zaposlenih v zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 94/06 in nasl.) v zvezi z 42.
členom Zakona o zdravniški službi (Uradni list RS, št. 72/06 in nasl.) in 17. člena Statuta
javnega zdravstvenega zavoda Splošne bolnišnice Slovenj Gradec je svet zavoda na 17. redni
seji dne 24.09.2009 sprejel 
 
 

PRAVILNIK 
o določitvi vrst in števila delovnih mest, na katerih se opravlja dežurstvo 

v Splošni bolnišnici Slovenj Gradec 
 
 
I. UVODNE DOLOČBE 
 

1. člen 
 
S Pravilnikom o določitvi vrst in števila delovnih mest, na katerih se opravlja dežurstvo (v
nadaljevanju: Pravilnik) se v skladu z Zakonom o zdravniški službi in Uredbo o merilih za
opredelitev in za določanje obsega aktivnih in neaktivnih ur dežurstva zaposlenih v zdravstveni
dejavnosti (v nadaljevanju: Uredba) določa vrsta in število dežurnih mest, na katerih se opravlja
dežurstvo v Splošni bolnišnici Slovenj Gradec. 
 
Pravilnik velja za zdravnike, druge zdravstvene delavce in zdravstvene sodelavce ter druge
zaposlene v zdravstveni dejavnosti, ki so vključeni v zagotavljanje 24 urnega zdravstvenega
varstva. 
 

2. člen 
 
Aktivne in neaktivne ure v dežurstvu v Splošni bolnišnici Slovenj Gradec se določajo v skladu z
42.členom Zakona o zdravniški službi, pogoji za uvedbo dežurstva pa se določajo v skladu z
Zakonom o zdravniški službi in 2.členom Uredbe. 
 
 
II. ORGANIZACIJA DEŽURSTVA IN EVIDENTIRANJE STORITEV 
 

3. člen 
 
Delovna mesta, na katerih se opravlja dežurstvo so: 
                                                                                                                        delovišča 

1. Oddelek za abdominalno in spl.kirurgijo                                                     
a) zdravnik specialist, specializant, v kolikor je dežurni specializant, se uvede 

stanje stalne pripravljenosti specialista                                         1  
b) višja medicinska sestra oz.diplomirana med.sestra            1 
c) višja instrumentarka oz.dipl.med.sestra instr.   2 

 
2.    Oddelek za travmatologijo in ortopedijo 

a) zdravnik specilalistt, specializant, v kolikor je dežurni specializant, se uvede 
stanje stalne pripravljenosti specialista                                         1 



a) zdravnik specilalistt, specializant, v kolikor je dežurni specializant, se uvede 
stanje stalne pripravljenosti specialista                                         1 

b) višja medicinska sestra oz.diplomirana med.sestra  1 

     3.    Oddelek za ginekologijo in porodništvo 
a) zdravnik – specialist, specializant, zdravnik – specialist v kolikor je dežurni 
specializant, se uvede stanje stalne pripravljenosti specialista            1 
b) višja medicinska sestra oz.diplomirana med.sestra                  1 
 

4. Operacijski blok 
a) višja instrumentarka oz. dipl.medicinska sestra instr. (za Oddelek za 
abdominalno in splošno kirurgijo, Oddelek za travmatologijo in ortopedijo, Oddelek 
za ginekologijo in porodništvo, Oddelek za urologijo)                 1 

 
5. Oddelek za interno medicino 

a) zdravnik – specialist, specializant,                                                    2 
b) višja medicinska sestra oz.diplomirana med.sestra                  1 
 

 
6. Oddelek za pediatrijo 

a) zdravnik – specialist                                                                       1 
b) višja medicinska sestra oz.diplomirana med.sestra                       1 

 
7. Oddelek za anesteziologijo in int.medicino operativnih strok 

a) zdravnik – specialist, specializant, v kolikor je dežurni specializant, se uvede 
stanje stalne pripravljenosti specialista                                          1 

b) višja medicinska sestra oz.diplomirana med.sestra                    1 
 

8. Oddelek za laboratorijsko diagnostiko 
a) specialist 
b) dipl.ing.kemije 
c) analitik v laboratorijski medicini                                                     1 
d) dipl.ing.laboratorijske medicine 
e) laboratorijski tehnik 
 

9. Oddelek za radiologijo 
a) radiološki ing.oz.dipl.ing. radiologije                                            1 

 
10. Oddelek za urologijo 

a) višja medicinska sestra oz.diplomirana med.sestra                       1 
 
 

3. člen 
 
Trajanje dežurstva in število aktivnih ur za posamezno delovno mesto se določi enkrat letno v
skladu s 3.členom Uredbe na podlagi evidentiranja storitev na posameznem delovnem mestu,
kjer je uvedeno dežurstvo. Do vzpostavitve sistema evidentiranja storitev se v zavodu za
aktivne štejejo tiste ure, ki so se štele za efektivne na dan 24.maja 2006, kot neefektivne pa se
štejejo tiste ure, ki so se na isti dan štele kot neefektivne. 
 
Z evidentiranjem storitev opravljenih med dežurstvom se prične neposredno po pridobitvi
soglasja k Pravilniku s strani Ministrstva za zdravje. 



med tednom: sobota: nedelja: praznik:
(od __do __ ure) (od __do __ure) (od __do __ ure) (od __do __ ure)

med tednom: sobota: nedelja: praznik:
(od __do __ ure) (od __do __ure) (od __do __ ure) (od __do __ ure)

Organizacijska enota:

PRILOGA I

Delovno mesto:

Organizacijska enota:

Delovno mesto:

j p j p p p p
soglasja k Pravilniku s strani Ministrstva za zdravje. 
 Število aktivnih ur v zavodu se prvič določi ob sprejemu letnega poročila za leto 2006, pri
čemer se upošteva podatke o evidentiranih storitvah do 31.decembra. 
 
 
III. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 
 

4. člen 
 
Zavod pripravi pravilnik ter ga posreduje strokovnemu svetu, ki ga obravnava in poda mnenje v
roku 8 dni od njegovega prejema ter reprezentativnim sindikatom, ki lahko podajo mnenje v
predpisanem roku. 
 
Svet zavoda sprejme Pravilnik po pridobitvi obeh mnenj iz prejšnjih odstavkov. 
 
Zavod pošlje sprejet pravilnik v soglasje Ministrstvu za zdravje. Pravilnik začne veljati z dnem
prejema soglasja Ministrstva za zdravje in po objavi na oglasni deski zavoda. 
 
Za sprejem sprememb in dopolnitev Pravilnika velja smiselno enak postopek kot za njegov
sprejem. 
 
Slovenj Gradec, 24.09.2009 
 
 

                                                                              Predsednik Sveta zavoda 
                                                                             Mirko VOŠNER, univ.dipl.ing. 

 
 
 
 
 



med tednom: sobota: nedelja: praznik:
(od __do __ ure) (od __do __ure) (od __do __ ure) (od __do __ ure)

Delovno mesto:

Organizacijska enota:




